
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 27 января 2025   г.                                                       № 59 

г. Красноуфимск 

 

О внесение изменений в Приложение 1 к Постановлению Администрации 

городского округа Красноуфимск № 1376 от 27.12.2024г. «Об утверждении 

плана мероприятий по снижению преждевременной смертности населения  

городского округа Красноуфимск на 2025-2030 годы» 

           
        В соответствии с Протоколом № 1 заседания Координационного совета по 

созданию условий для роста ожидаемой продолжительности жизни, снижению 

преждевременной смертности и по укреплению общественного здоровья 

населения на территории городского округа Красноуфимск от 23.01.2025 года, 

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению 

Администрации городского округа Красноуфимск № 1376 от 27.12.2024г. «Об 

утверждении плана мероприятий по снижению преждевременной смертности 

населения городского округа Красноуфимск на 2025-2030 годы», изложив его в 

новой редакции (Приложение 1).   

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте 

Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С. Ладейщикова.  

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 


